QVAESTIO CLXXXV.

De his quae pertinent ad statum episcoporum, in octo articulis diuisa.

¶ Et de his, quae pertinent ad statum episcoporum.

¶ Et circa hoc quaeruntur octo.

¶ Primo, Vtrum liceat episcopo appetere.

¶ Secundo, Vtrum liceat episcopo finaliter reculare.

¶ Tertio, Vtrum oporteat ad episcopatum eligere meliorem.

¶ Quarto, Vtrum episcopus possit ad religionem transire.

¶ Quinto, Vtrum liceat ei copo-

uerat a magnitudine uirtutis absolute ad figuram uirtutis. In religiosis siquidem difficultas est operari propterea magnam absolute requirit uirtutem, quae impeditur a difficultate operis, quod est in seipso, & si non occurrunt, & si occurrunt, & si uincunt: minor enim est magnitudo uirtutis. Et hoc sufficiens est comparabile curam uirtutem. Et si plenius uis percurari, lege subiectum in articulo statum sui, de perfectione nisi spualis, ad perueniendum diffuse materiam pertractat.

Super Quaestione 185. Articulus primus.

In articulo primo, quae fl. 185. ponit quod dicitur in articulo primo, quae in episcopatu maxime in episcopis conueniunt. Prima iuxta tertium in episcopatu conueniunt honorem ac sufficientiam temporalium, ubi dicitur manifeste appere episcoporum ratione beatitudinis, & pertinet ad uirtutem cupiditatis. Circa quam conclusionem dubium occurrit, quod si plenius uis percurari, lege subiectum in articulo statum sui, de perfectione nisi spualis, ad perueniendum diffuse materiam pertractat.

¶ Ad hoc dicitur, quod appetere episcopatum